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vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 5 3 8 10 6 16 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 6 3 9 10 5 15 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 4 8 12 4 10 14 - - -
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZZ BEL 5 8 13 7 12 19 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 13 15 28 26 29 55 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 3 5 8 6 10 16 - - -
Lzv Lzv BEL 9 5 14 14 7 21 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 10 8 18 20 14 34 - - -
QOudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 3 6 9 5 8 13 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 8 5 13 13 10 23 - - -
Swem SWEM BEL 6 10 16 11 18 29 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 11 14 25 19 26 45 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 3 6 9 5 10 15 - - -

86 96 182 150 165 315 - - -

Totaal 13 verenigingen

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Temse Schelde Zwemmers

23/04/2018 19:26 - pagina 1



vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

SCHELDEBAD

Temse Schelde Zwemmers 1



vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

Programmanr. 1 400m vrije slag 9-10 jaar
29/04/2018 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:10
1 HEMELSOET Eben DDZZ/11035/08 NT 1 DE WULF Britt OZEKA/21077/09 NT
2 VAN DEN EEDE Olivia AZL/21075/09 NT 2 PARLEVLIET Zeno AZ/11074/08 NT
3 GOETHALS Vince STW/11168/09 NT 3 DE BAETS Heleen AZ/21081/08 NT
4 DE BAETS Jules DDZZz/11036/08 NT 4 VERMEIRE Robbe OZEKA/11068/08  7:45.58
5 VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 NT 5 LAMMENS Marie OZEKA/21072/08 NT
6 VANNIEUWENBORGH Free AZLI21074/09 NT 6 DE WOLF Gilles AZ1/11073/08 NT
7 PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 NT 7 EGGERMONT Robbe RSC/11068/08 NT
8 8 STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 NT
Serie 3 van 4, 14:15 Serie 4 van 4, 14:25
1 DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/08  7:38.54 1 DOMINGUEZ DIAZ Maino STW/11139/08 6:41.05
2 FELIES Jarne LZVv/11035/08 7:14.75 2 MICHIELS Nore TSZ/21028/08 6:19.77
3 MEIRSMAN Carlijne TSZ/21036/08 7:07.31 3 FORE Lieze MEGA/21183/08  6:03.72
4 VAN GYSEL Maite SWEM/21035/08  6:57.69 4 WAERNIERS Bere AZ/11066/08 5:40.17
5 DE KEERSMAEKER Luna STW/21155/08 6:59.30 5 VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 5:58.62
6 DELPORTE Lotte STW/21156/09 7:12.26 6 VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08  6:14.99
7 VAN DAELE Daan RSC/11063/09 7:26.69 7 VERMEIR Marie LZV/21036/08 6:20.27
8 CHICHKOVA Lili OZEKA/21061/08  7:40.45 8 FRANSEN Thibeau TS2/11027/08 6:48.84

itech

Palinghandel

BORREMANS

Temse Schelde Zwemmers



Programmanr. 2
29/04/2018 - 14:35

Serie 1 van 10, 14:35

1
2
3
4
5

@0 ~NOo»

SIONCKE Eline
BAUTE Luna
FRANKINOUILLE Margot

Serie 3 van 10, 14:40

1

O~NOG A WN

LIETAR Laurine
EVERAET Amaryllis
BOSTEELS Fran
BAUWENS Yalissa
DROESBEKE Eline
LIMPENS Jutta

DE WULF Gwen
KERKHOVE Sarah

Serie 5 van 10, 14:50

0N A WN =

ROSENKRANZ lluna

VAN ROSSEM Yana
VANDESTEENE Yani
HEBB Yade

VERHULST Lotte
GOETHALS Lina
VERHOEVE Janne

VAN RAEMDONCK Hayley

vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

Dames, 200m wisselslag

FIRST/21082/03
FIRST/21143/06
STW/21134/05

STW/21126/07
SWEM/21029/07
AZL/21025/05
LZV/21033/03
AZ/21058/06
FIRST/21107/06
OZEKA/21066/07
FIRST/21135/05

MEGA/21161/06
AST/21042/06
SWEM/20137/01
STW/21114/07
STW/21123/06
STW/21132/05
FIRST/21098/05
GBZ/21060/07

Biezestraat 247
9220 Hamme

NT
NT
NT

3:42.13
3:36.06
3:24.99
3:22.75
3:24.13
3:27.77
3:41.25
3:53.40

3112.21
3:09.49
3:06.85
3:06.76
3:06.85
3:09.42
3:11.29
3:12.34

Serie 2 van 10, 14:35

ONOO A WN =

VERSTRAETE Mona
STEENBEKE Maite
PETEREYNS llke
BRUGGEMAN Grethe
VAN RAEMDONCK Kaya
BRAEM Jade

VAN DE VOORDE Aster

Serie 4 van 10, 14:45

1

ONOOG DB WN

DHUYVETTER Juliette
STAKKESTAD Jessie
VAN HOECK Nette
HAENTJENS Yuna
VANHALST Kiana
DENOYETTE Hady
DEN TANDT Amber
ALAMI Aliya

Serie 6 van 10, 14:55

RN A WN -

DE ROOSE Sarah

VAN DRIESSCHE Laura
VANDESTEENE Luna
BRUGGEMAN Ehrine
PENNEMAN Charlotte
NIMMEGEERS Liesa
EVERAET Esra
PERSOONS Jana

PLEISTERWERKEN

11 jaar en ouder

MEGA/21191/06
DDZZ/21029/05
DDZZ7/21001/03
AZL/21054/07
GBZ/21059/07
STW/21081/02
DDZZ/21020/06

OZEKA/21047/05
MEGA/21190/05
AZ/21071/05
STW/21113/06
FIRST/21065/03
SWEM/21020/04
AZL/21036/07
AZL1/21037/07

RSC/21004/96
DDZZ/21010/02
SWEM/20154/03
AZL/21038/04
STW/21106/05
SWEM/20169/98
SWEM/21009/05
RSC/21054/04

- WEYN
Mathieu

ssv 0475 79 12 04

info@weynmathieu.be

www.weynmathieu.be

Temse Schelde Zwemmers

re1. 052 47 63 95
rax 052 52 05 06

Startlijst

NT
NT
NT
3:57.75
NT
NT
NT

3:21.76
3:21.09
3:18.70
3:16.98
3:17.75
3:20.78
3:21.49
3:22.21

3:06.59
3:03.36
3:02.16
3:01.45
3:02.14
3:02.19
3:04.41
3:06.65



vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 10, 14:55

ONOOBEWN =

VAN DEN EEDE Laura
VERDONCK Kara
VERMAUT Julie
NEIRINCK Annelies

VAN OVERTVELDT Dana
HOLVOET Aude

VAN DOORSELAER Judit
GOOVAERTS Ellen

Serie 9 van 10, 15:05

ONOORWN =

ROTS Lore

TORFS Marlies
MARESCAUX Camille
BRACKE Liezel
MARIMAN Laura
GANTOIS Anne-Sophie
NORMAND Chiméne
VAN DE VOORDE Silke

Serie 8 van 10, 15:00

TSZ/21014/04 3:00.94 1 HAUTEKIER Sofie
FIRST/21066/04 3:00.68 2 VAN ROEYEN Clara
FIRST/21046/04 2:59.87 3 KOCKELKOREN Naomi
FIRST/21029/04 2:58.47 4 LOOF Isabelle
STW/21149/02 2:59.69 5 MAES Nora
RSC/21033/01 3:00.30 6 HAERICK Frauke
FIRST/21047/04 3:00.80 7 HUBERTY Maren
STW/21165/05 3:01.29 8 EVERAET Indra
AST/20128/02 2:50.54 1 DE DEYNE Lise
GBZ/21037/05 2:49.10 2 TORFS Melissa
RSC/21007/02 2:47.99 3 VANDEN NOORTGATE lona
LZV/21006/04 2:47.29 4 MATHYS Jana
STW/21136/02 2:47.35 5 VAN AVERMAET Merel
MEGA/21085/05 2:48.67 6 VAN HOYWEGHEN Veerle
RSC/21043/03 2:49.14 7 BUYTAERT Fien
SWEM/20163/02 2:50.66 8 BUYTAERT Lotte
BOUW- EN TEGELHANDEL

BMB | VAN DEN BROECK

passie voor bouwen

Theet 455 Lokerse Baan 20 Nieiuwsiraat
B-9220 M

Tel 982 47 8

Faxz 052 47 7§ 265
Emaill iInte@omb-vandenbroeck be

www.bmb-vandenbroack.be

Temse Schelde Zwemmers

DDZZz/20162/03
GBZ/20082/90
STW/21122/99
FIRST/21155/97
SWEM/20166/04
FIRST/21043/02
FIRST/20684/03
SWEM/20152/03

MEGA/20774/01
GBZ/20332/02
AST/21034/02
FIRST/20627/02
TSZ/20219/01
MEGA/20467/99
TSZ/20201/00
TS2/20226/02

2:56.70
2:54.65
2:52.69
2:51.38
2:51.96
2:54.03
2:54.81
2:58.10

2:43.32
2:41.95
2:41.67
2:37.65
2:38.98
2:41.72
2:42.99
2:43.33



Programmanr. 3

vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

29/04/2018 - 15:10 Startlijst
rie 1 v 15:1 Serie 2 van 9, 15:15
1 1
2 2 WITTEBOLLE Robin RSC/11062/03 NT
3 VANWIINSBERGHE Loic RSC/11065/07 NT 3 DE MUL Tom MEGA/11198/05 NT
4 EGGERMONT Flinn GBZ/11061/05 NT 4 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 NT
5 VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 NT 5 REMES Simon FIRST/11141/07 NT
6 6 VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06 NT
7 7 D'HOOGHE Kamiel MEGA/11197/05 NT
8 8

Serie 3van 9, 15:20 Serie 4 van 9, 15:25
1 VANDEN EYNDE Xander RSC/11061/06 NT 1 DE DEYNE Brent MEGA/11131/06  3:23.57
2 VAN UYTVEN Robbe OZEKA/11058/07 3:53.98 2 DE GROOTE Quinten AST/11016/03 3:15.71
3 VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 3:27.06 3 CORNELIS Isaac RSC/11051/06 3:14.18
4 BOONEN Arthur OZEKA/11067/07  3:24.93 4 BOGAERT Louis AST/11020/03 3:12.02
5 VERDUYN Wannes FIRST/11131/07 3:27.05 5 GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 3:13.30
6 FLORIN Maarten FIRST/11136/07 3:46.02 6 DE WAEGENEER Brent AST/11026/05 3:14.18
7 VAN WOLVELAER Glenn GBZ/10324/00 NT 7 PENNEMAN Emiel STW/11116/07 3:21.96
8 EVERAERT Maxim DDZZ/11003/05 NT 8 LANNOQY Oskar AZ/11070/06 3:23.98

Serie 5 van 9, 15:30 Serie 6 van 9, 15:30
1 VERBIST Benjamin STW/11144/06 3:08.23 1 VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 3:01.40
2 GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 3:06.57 2 FELIES Enver LZV/11002/05 3:00.53
3 SAMAES Yme AST/11025/05 3:04.68 3 MURAT Emir TSZ/11017/05 2:59.00
4 DE GRAVE Kobe AZ11069/05 3:04.26 4 SALIMOV Seray STW/11043/03 2:56.73
5 VOET Kyandro AZ/11064/05 3:04.44 5 LAMPAERT Mats MEGA/11105/04 2:57.19
6 VAN DE VOORDE Milan DDZZ/10145/02 3:04.99 6 THYS Bjarne STW/11143/05 3:00.21
7 GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06  3:07.26 7 SCHELLEMANS Seppe FIRST/11031/03  3:00.78
8 BOODTS Gerben TSZ/11025/07 3:09.94 8 COUSSENS Bavo L2Vv/11029/03 3:01.92

WONINGZORG / SCHRISNWERK

ISOLATIE / RENOVATIE / COORDINATIE
DAK- & GEVELWERKEN

ELASTISCHE VOEGWERKEN

BINNENAFWERKING / KLEINE KLUSSEN
PLARTSING RECLAMECONSTRUCTIES

A.T.0. ROELS

ALGEMENE TECHNISCHE DIENSTVERLENING

SINT-ANNASTRAAT 154, 9220 HAMME FILIP@ATD-ROELS.BE
0471-18 63 56 WWW.ATD-ROELS.BE

REG HR: 06.20.1.0 OHO NR: BE 0806.949.730

Temse Schelde Zwemmers 5



vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

T&B Verzekeringen BVBA
Oeverstraat 23b

9140 Temse

Tel. 03 771 06 36

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 9, 15:35 Serie 8 van 9, 15:40

1 COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04  2:53.67 1 DE RIJCKE Milan FIRST/11097/02 2:47.98
2 VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05  2:51.81 2 VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 2:46.25
3 D'HONT Kobe FIRST/10670/02  2:50.33 3 DYSSERINCK Levi SWEM/11041/02  2:39.61
4 HEBB Quinten STW/11041/05 2:50.24 4 SERRARIS Damien FIRST/10632/00 2:37.70
5 MAAROUFI Ismael FIRST/11080/03  2:50.25 5 DE ROOSE Glenn RSC/11005/00 2:39.05
6 DE MEYER Ken GBZ/11014/02 2:51.53 6 GHEKIERE Fabrice FIRST/10697/01 2:39.69
7 ISERBYT Thor SWEM/11006/04  2:52.43 7 DE BACKER Tibo SWEM/11016/03  2:46.98
8 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05  2:54.08 8 CLAUS Brent AST/11017/03 2:48.10
Serie 9 van 9, 15:40
1 DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03  2:34.61
2 DE MEESTER Wout STW/11108/02 2:32.73
3 NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96  2:28.50
4 HEIRMAN Laurens STW/11068/99 2:21.26
5 JACOBS Ben LZV/10250/02 2:27.43
6 ROELANDT Frederick LZV/10212/00 2:32.40
7 VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03  2:34.51
8 DE LETTER Bart SWEM/M0121/00  2:35.41

15:45 Pauze - uitreiking medailles 9-10 jarigen

Temse Schelde Zwemmers

L



Programmanr. 4

vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

Temse Schelde Zwemmers

29/04/2018 - 16:00 Startlijst
Serie 1 van 10, 16:00 Serie 2 van 10, 16:05
1 1
2 2 ROSENKRANZ lluna MEGA/21161/06 NT
3 HOLVOET Aude RSC/21033/01 NT 3 GOOVAERTS Ellen STW/21165/05 NT
4 BAUTE Luna FIRST/21143/06 NT 4 DE WULF Gwen OZEKA/21066/07 NT
5 VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 NT 5 DE ROOSE Sarah RSC/21004/96 NT
6 6 VAN DE VOORDE Aster DDZZ/21020/06 NT
7 7 STEENBEKE Maite DDZZ/21029/05 NT
8 8
rie 3 van 10, 16: Serie 4 van 10, 16:15
1 EVERAET Amaryllis SWEM/21029/07 NT 1 VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 NT
2 GOETHALS Lina STW/21132/05 NT 2 VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 NT
3 VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 NT 3 FRANKINOUILLE Margot STW/21134/05 NT
4 PERSOONS Jana RSC/21054/04 NT 4 VAN HOECK Nette AZ/21071/05 3:50,19
5 VERMAUT Julie FIRST/21046/04 NT 5 BRAEM Jade STW/21081/02 NT
6 LIETAR Laurine STW/21126/07 NT 6 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 NT
7 DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 NT 7 VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 NT
8 STAKKESTAD Jessie MEGA/21190/05 NT 8 VAN LAERE Jana LZV/21014/04 NT
Serie 5 van 10, 16:20 Serie 6 van 10, 16:20
1 LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 3:37.27 1 HEBB Yade STW/21114/07 3:22.18
2 COOL Hinde AZL/21023/06 3:30.84 2 BOSTEELS Fran AZL/21025/05 3:17.03
3 BAUWENS Yalissa LZV/21033/03 3:26.05 3 VAN DEN EEDE Laura TSZ/21014/04 3:15.40
4 HAENTJENS Yuna STW/21113/06 3:24.93 4 VANDESTEENE Yani SWEM/20137/01 3:13.79
5 VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03  3:25.90 5 DROESBEKE Eline AZ/21058/06 3:14.26
6 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 3:29.38 6 BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 3:16.78
7 VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 3:31.84 7 SIONCKE Eline FIRST/21082/03 3:21.79
8 DE VLEESCHOUWER Lucca LZV/21038/05 3:40.90 8 MARESCAUX Camille RSC/21007/02 3:23.48



vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

LANDMEETKUNDE EN
EXPERTISE BURO
TEUGELS

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag

Serie 7 van 10, 16:25

NN WN =

TORFS Marlies
VERHULST Lotte
VANRALST Kiana

VAN DOORSELAER Judit

NIMMEGEERS Liesa
VAN ROSSEM Yana
PENNEMAN Charlotte
EVERAET Esra

Serie 9 van 10, 16:35

1

BUYTAERT Lotte

2 CACQUAERT Morgan
MARIMAN Laura
MAES Nora
BUYTAERT Fien
BRACKE Liezel
ROTS Lore
EVERAET Indra

0 ~NOO AW

GBZ/21037/05
STW/21123/06
FIRST/21065/03
FIRST/21047/04
SWEM/20169/98
AST/21042/06
STW/21106/05
SWEM/21009/05

TSZ/20226/02
DDZZ/20148/99
STW/21136/02
SWEM/20166/04
TSZ/20201/00
LZV/21006/04
AST/20128/02
SWEM/20152/03

3:11.36
3:11.09
3:08.31
3:04.04
3:04.37
3:10.95
3:11.33
3:112.34

2:52.78
2:51.58
2:50.64
2:49.99
2:50.41
2:50.65
2:51.75
2:52.99

Serie 8 van 10, 16:30

O~ HWN =

VAN DE VOORDE Silke
LOOF Isabelle
HAUTEKIER Sofie
TORFS Melissa
HUBERTY Maren

VAN OVERTVELDT Dana
HAERICK Frauke
VERDONCK Kara

Serie 10 van 10, 16:35

RN WN =

GANTOIS Anne-Sophie
NORMAND Chiméne

VAN ROEYEN Clara

VAN AVERMAET Merel
VANDEN NOORTGATE lona
MATHYS Jana
KOCKELKOREN Naomi
NEIRINCK Annelies

SWEM/20163/02
FIRST/21155/97
DDZZ/20162/03
GBZ/20332/02
FIRST/20684/03
STW/21149/02
FIRST/21043/02
FIRST/21066/04

MEGA/21085/05
RSC/21043/03
GBZ/20082/90
TS2/20219/01
AST/21034/02
FIRST/20627/02
STW/21122/99
FIRST/21029/04

2:57.89
2:56.57
2:56.15
2:563.23
2:63.72
2:56.39
2:56.89
3:01.84

2:49.36
2:46.52
2:45.46
2:40.62
2:42.46
2:45.77
2:48.28
2:49.42

DE WAAL

SOLID FOUNDATIONS

Temse Schelde Zwemmers



vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

INKOOP - VERKOOP - VERHUUR

*

Roodkruisstraat 25

9220 Hamme

tel / fax: 052/47 41 92

info@immobouwbart.be

Bart: 0476 / 79 86 69 - Nicolas: 0473 / 62 24 76

U wenst te huren, verhuren, kopen of verkopen?

www.IMMOBOUW B art.be

Erkend BIV makelaar -

503 470

Echt Hams IMMOKANTOOR, ook voor u!

Programmanr. 5
29/04/2018 - 16:40

Serie 1 van 9, 16:40

FLORIN Maarten
VANDEN EYNDE Xander
PENNEMAN Emiel

VAN HOECK Pybe

DE BOEVERE Mathis
BOODTS Gerben
D'HOOGHE Kamiel

VAN UYTVEN Robbe

O~NOO A WN =

van 9, 16:50
BOONEN Arthur
RAMIREZ Elias
GANTOIS Nicolas
WITTEBOLLE Robin
REMES Simon
VERBRUGGEN Wout
VOET Kyandro
DELMAIRE Rune

Serie

ONDA D WN =

Serie 5 van 9, 16:55
COUSSENS Bavo

DE DEYNE Brent
SALIMOV Seray
LAMPAERT Mats
BOGAERT Louis

THYS Bjarne

VERBIST Benjamin

DE WAEGENEER Brent

O~NO D WN =

Heren, 200m rugslag

FIRST/11136/07
RSC/11061/06
STW/11116/07
AZ/11075/07
DDZ7/11021/04
TSZ/11025/07
MEGA/11197/05
OZEKA/11058/07

OZEKA/11067/07
LZV/11049/06
MEGA/11158/06
RSC/11062/03
FIRST/11141/07
FIRST/11152/06
AZ/11064/05
RSC/11066/06

LZVvi11029/03
MEGA/11131/06
STW/11043/03
MEGA/11105/04
AST/11020/03
STW/11143/05
STW/11144/06
AST/11026/05

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT

3:22.35
3:14.01
3:09.06
3:05.72
3:07.86
3:13.90
3:19.57
3:20.23

Serie 2 van 9, 16:45

O~ U HWN =

KIANGO Ramu

SAEYS Koen

LANNOY Oskar

DE GRAVE Kobe

VAN STEENWINKEL Vander
DE MUL Tom

VAN DEN EEDE Simon
VANWIJNSBERGHE Loic

Serie 4 van 9, 16:55

O~NOAWN=

GEERINCKX Arne

VAN DEN BOSSCHE Jonas
EVERAERT Maxim
CORNELIS Isaac
EGGERMONT Flinn

VAN DE VIJVER Niels

VAN WOLVELAER Glenn
VERDUYN Wannes

Serie 6 van 9, 17:00

O~NOHWN =

GOOSSENS Torsten
SAMAES Yme

VAN LAERE Casper

DE ROOSE Glenn
MAAROUFI Ismael

VAN DE VOORDE Milan
FELIES Enver
COCKHEYT Joeri

Temse Schelde Zwemmers

11 jaar en ouder

AZL/11079/06
LZV/11011/01
AZ/11070/06
AZ11069/05
AZL/11064/07
MEGA/11198/05
AZL/11067/07
RSC/11065/07

MEGA/11159/04
STW/11046/04
DDZZ/11003/05
RSC/11051/06
GBZ/11061/05
SWEM/11049/07
GBZ/10324/00
FIRST/11131/07

LZV/11022/05
AST/11025/05
LZV/11037/04
RSC/11005/00
FIRST/11080/03
DDZZ/10145/02
LZV/11002/05
MEGA/21142/04

Startlijst

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT

NT
NT
NT
3:30.33
NT
NT

NT

3:05.41
3:04.48
2:59.92
2:58.88
2:59.17
3:00.75
3:04.52
3:05.61



vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

Serie 7 van 9, 17:05

OO A WN =2

VAN HOOREBEKE Noah
MURAT Emir

DE GROOTE Quinten
D'HONT Kobe
ROTTIERS Boris
GHEKIERE Fabrice
CLAUS Brent

HEBB Quinten

Serie9van 9, 17:10

O~NOO_WN=

DE LETTER Bart
SERRARIS Damien

DE MEYER Ken
HEIRMAN Laurens
VAN HOECKE Emile
NIMMEGEERS Ben
JACOBS Ben
SCHELLEMANS Seppe

17:15 Einde van de wedstrijd

FIRST/11070/05
TSZ/11017/05
AST/11016/03
FIRST/10670/02
FIRST/11067/05
FIRST/10697/01
AST/11017/03
STW/11041/05

SWEM/10121/00
FIRST/10632/00
GBZ/11014/02
STW/11068/99
MEGA/11066/03
SWEM/10170/96
LZv/10250/02
FIRST/11031/03

2:57.75
2:55.28
2:53.63
2:50.52
2:51.00
2:54.74
2:56.87
2:68.01

2:39.03
2:35.61
2:31.18
2:20.75
2:30.16
2:31.89
2:38.50
2:39.85

Serlie8van 9, 17:10

O~NODG A WN=

DE MEESTER Wout

DE BACKER Tibo
VERMEIRE Yorben

DE DEYNE Kasper
DYSSERINCK Levi
VANGAMPELAERE Milan
DE RIJCKE Milan
ROELANDT Frederick

BRASSERIE Dz WLE K}E

INGANG NAGELHEETMAKERSLAAN - Temse
Tel: 03-771 51 12 - Fax: 03 — 711 13 12
E-mail: info(« brasserie-deweri.he

www.brasserie-dewerf.he

Temse Schelde Zwemmers

STW/11108/02
SWEM/11016/03
FIRST/11036/04
MEGA/11019/03
SWEM/11041/02
MEGA/11083/05
FIRST/11097/02
LZVv/10212/00
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2:49.22
2:46.03
2:45.07
2:40.82
2:42.38
2:45.56
2:47.20
2:50.42
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vierde dag BC criterium
Sinbad - Stedelijk zwembad, 29/4/2018

ALLE
UITSLAGEN
TERUG TE
VINDEN OP

www.TSZ.be

Wij verwelkomen jullie vanaf
1 september 2018 in het

nieuwe VITA-Scheldebad
te Temse

eeeeeeeeeeeeeeeeeeee




